

六、分项价格表

项目名称：康县教师安置房工程10千伏113城碾线改迁建设项目招标编号：E6212000612013247001001 投标包号： / 金额单位：人民币元

序号	货物名称	数量	单位	单价	总价	备注
1	法兰电杆	2	根	11000	22000	无
2	普通混凝土电杆	21	根	5750	120750	无
3	架空绝缘导线	4480	米	32	143360	无
4	钢芯铝绞线	240	kg	50	12000	无
5	复合悬式绝缘子	54	只	148	7992	无
6	柱式瓷绝缘子	75	只	107	8025	无
7	拉线复合绝缘子	31	只	155	4805	无
8	直角挂板	54	只	55	2970	无
9	球头挂环	54	付	22	1188	无
10	单联碗头	54	付	40	2160	无
11	耐张线夹	54	付	141	7614	无
12	防水并沟线夹	54	只	85	4590	无
13	拉线盘拉环	31	只	64	1984	无
14	U型挂环	31	付	33	1023	无
15	UT型线夹	31	付	132	4092	无

16	楔型线夹	93	付	126	11718	无
17	拉线盘	31	块	165	5115	无
18	镀锌钢绞线	250	kg	20	5000	无
19	铁丝	60	kg	23	1380	无
20	拉线保护套	31	个	100	3100	无
21	10KV 相序牌	10	组	68	680	无
22	杆号牌	21	张	110	2310	无
23	铁附件	9.6	T	12800	122880	无
投标总报价		(大写) 人民币 <u>肆拾玖万陆仟柒佰叁拾陆元整</u> 。 (小写: ¥ <u>496736.00</u> 元)。				

供应商名称(盖公章): 陇南江南华源电力有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字或盖章): 王义

日期: 2024 年 06 月 03 日

注: 1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的,以单价金额计算结果为准